Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 245 in Fellbach
Sonntag, 31.03.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.

1423

1424

1425

1426

1013

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Finalspiele

mannliche E-Jugend
Finalspiele

mannliche E-Jugend
Finalspiele

mannliche E-Jugend
Finalspiele

Manner LK 3

Gegner
CVJM Fellbach : EK Bernhausen 1

CVJM Walddorfhaslach : EJW
Minchingen

CVJM Fellbach : EJW Minchingen

EK Bernhausen 1 : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Fellbach : CVJM Méglingen
1b

Zeppelinhalle
Blhlstrasse
70734 Fellbach

Ergebnis Schiedsrichter

6:7

13:3

18:5

5:13

24 :33

Leon Nill Robert Schelling

Leon Nill Robert Schelling

Schiedsrichter CVJM Plochingen
Schiedsrichter CVJM Plochingen
Schiedsrichter CVJM Plochingen
Schiedsrichter CVJM Plochingen

Sebastian Greiner Max Koschig



