

Handball Spieltag 245 in Fellbach

Sonntag, 31.03.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5 Min.	1423	männliche E-Jugend Finalspiele	CVJM Fellbach : EK Bernhausen 1	6 : 7	Leon Nill Robert Schelling
14:00	2x12,5 Min.	1424	männliche E-Jugend Finalspiele	CVJM Walddorfhäslach : EJW Münchingen	13 : 3	Leon Nill Robert Schelling
15:00	2x12,5 Min.	1425	männliche E-Jugend Finalspiele	CVJM Fellbach : EJW Münchingen	18 : 5	Schiedsrichter CVJM Plochingen Schiedsrichter CVJM Plochingen
16:00	2x12,5 Min.	1426	männliche E-Jugend Finalspiele	EK Bernhausen 1 : CVJM Walddorfhäslach	5 : 13	Schiedsrichter CVJM Plochingen Schiedsrichter CVJM Plochingen
17:00	2x30 Min.	1013	Männer LK 3	CVJM Fellbach : CVJM Möglingen 1b	24 : 33	Sebastian Greiner Max Koschig